de Utino, Iacobo condam Iacobi dicti Mirlini / de Senis habitante Utini, Bartolameo filio 

Iohannis olim dicti domini Iacomini, / Antonio dicto Bano selario condam Parisini notarii de 

Utino, Nicolao feratore / condam Antonii de Bayvars predictis omnibus Utini habitantibus, 

Martino condam / Principi de Civitate Austria et Clemente condam Blasoti de Civitate Austria 

a
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testibus et aliis pluribus ad hec vocatis et rogatis a proprio ore / infrascripti testatoris. 

Franciscutus condam domini Gabrielis Chuchuluçe / de Utino per Yhesu Christi gratiam sanus 

mente et sensu, licet corpore / languens, timens decedere ab intestato, suarum rerum et bonorum 

/ omnium per presens nuncupativum testamentum sine scriptis disposicionem in hunc / modum 

facere procuravit. Imprimis quidem sepulturam sui corporis elegit / et esse voluit penes 

ecclesiam Sancti Francisci ordinis fratrum minorum de / Utino. Et inter cetera que in dicto suo 

ultimo testamento
b
 legasset et ordinasset, tale / fecit legatum ac talem ordinacionem hiis verbis 

expressum et expressam. / Item iuxit, voluit et mandavit quod per heredes suos infrascriptos et / 

tutores infrascriptorum heredum suorum fieri debeat una capella penes / dictam ecclesiam usque 

ad sumam valoris et quantitatis quinquaginta marcharum denariorum Aquilegensis monete et 

unum altare in ipsa capella sub titulo, nomine et vocabulo / gloriose sancte virginis Marie, super 

quo altare celebretur et celebrari / iuxit et mandavit omni die pro anima sua et parentum suorum. 

Item iuxit, / voluit et mandavit quod per heredes suos et tutores ipsorum infrascriptos pro 

quinquaginta marchis denariorum Aquilegensis monete ematur reditus et ipse reditus / dari per 

eius heredes et tutores suorum heredum dicto ordini Sancti Francisci / de Utino pro celebracione 

dicti altaris fiendi in dicta capella fienda, ut dictum / est. In omnibus autem aliis suis bonis 

mobilibus et immobilibus, iuribus / et actionibus, debitis et excossis quibuscumque, suos 

heredes universales / instituit et esse voluit Iohachinum et Luusium filios suos
c
 / equalibus 

porcionibus, et si contingerit nascere seu nasi filium vel filios / postumum vel postumos ex dicta 

eius uxoris, ipdum postumum vel postumos / heredem seu heredes instituit et esse voluit equali 

porcione cum dictis / Iohachino et Luussio filiis suis. Et hanc suam ultimam voluntatem / voluit 

et mandavit esse velle, quam valere voluit iure testamenti, / et si iure testamenti valere non